
 

 

 

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado con indirizzo musicale 

 

 

A TUTTO IL PERSONALE 

dell’IC Cosenza I Zumbini Cosenza 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI 

dell’IC Cosenza I Zumbini Cosenza 

Al Signor Sindaco 

del comune di COSENZA 

All’U.S.R. Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

All’U.S.R. Calabria 

Ambito Territoriale provincia di Cosenza - Ufficio V 

usp.cs@istruzione.it 

Alle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Cosenza 

scuole.cs@istruzione.it 

All’albo della Scuola 

Al sito della Scuola 

 

 

OGGETTO: ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE DI SABATO 8 E DOMENICA 

09 GIUGNO 2024. SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE E CHIUSURA UFFICI. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. del 10 aprile 2024 con il quale sono stati convocati per i giorni di sabato 8 giugno e 

di domenica 9 giugno 2024 i comizi per l’elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti 

all’Italia; 

VISTA la nota ministeriale 24091 del 24/04/2024 avente ad oggetto: Elezione dei membri del 

Parlamento europeo 8 e 9 giugno spettanti all'Italia. Turno ordinario di elezioni amministrative nelle 

regioni a statuto ordinario. Disponibilità locali scolastici; 

VISTE le comunicazioni di utilizzo dei locali scolastici da parte del Comune di Cosenza giusto Prot. 

N. 40764 del 15/05/2024 e prot. n. 42078 del 17/05/2024; 

CONSIDERATO che gli uffici di segreteria sono collocati nel plesso scolastico di Via Misasi di 

Cosenza. 

DISPONE 

 

1. la chiusura dei plessi scolastici si seguito elencati dalle ore 14:00 di giovedì 6 giugno 2024 fino a 

tutto lunedì 10 giugno 2024. 

 

Conseguentemente le attività didattiche termineranno: 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it
ISTITUTO COMPRENSIVO COSENZA 1 ZUMBINI - A9EDD51 - Protocollo 0003801/2024 del 24/05/2024



Istituto Comprensivo Cosenza I “Zumbini” 

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado con indirizzo musicale 

 

 scuola dell’infanzia alle ore 14:00 (con consumo pasto mensa a scuola) 

 scuola primaria alle ore 13:30 (senza consumo pasto mensa a scuola) 

 scuola secondaria alle ore 14:00 

 

 

Le attività didattiche della scuola dell’infanzia riprenderanno regolarmente martedì 11 giugno 2024. 

La chiusura degli uffici di segreteria dalle ore 14:00 di giovedì 6 giugno 2024 fino a tutto lunedì 10 

giugno 2024; 

 

 

 

 

 

 

                                         IL DIRIGENTE  

                                       Marietta IUSI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93 

 


